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تربیت نیروهای خرابکار اوکراینی 
برای اخلال در تأسیسات اتمی روسیه

نماینده دائم روسیه در سازمان ملل در جریان نشست غیر رسمی 
شورای امنیت هشدار داد: »تلاش های اوکراین برای هدف قرار 
دادن تأسیسات اتمی در داخل خاک روسیه بی پرواست و می تواند 
سراسر قاره اروپا را با کابوس تشعشعات هسته ای مواجه کند.«  به 
نقل از شبکه خبری راشاتودی، واسیلی نبنزیا گفت: »مسئولان 
روسی اطلاعاتی موثق دارند که آژانس های اطلاعاتی غربی بویژه 
ام.آی ۶ انگلیس به صورت سیستماتیک گروه های شناسایی و 
خرابکاری اوکراینی را برای انجام یک سری اقدامات در تأسیسات 
اتمی در روسیه آموزش می دهند.« این دیپلمات روس در ادامه 
خاطرنشان کرد، در این میان کی یف و حامیان خارجی اش روی 
عملیاتی برای منفجر کردن خطوط ارتباطی نیرو در تأسیسات 
هسته ای که تأمین کننده انرژی در روسیه هستند، کار می کنند.
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افزایش تعداد شهدای نوار غزه به مرز 
43 هزارنفر

شبکه الجزیره در گزارشی به نقل از وزارت بهداشت 
فلسطین در غزه اعلام کرد، شمار قربانیان عملیات 
رژیم صهیونیستی در نوار غزه از هفتم اکتبر ۲۰۲۳ 
به ۴۲ هزار و ۹۲۴ شهید و ۱۰۰ هزار و ۸۳۳ زخمی 

رسیده است.
این وزارتخانه همچنین اعلام کرد، دشمن رژیم 
صهیونیستی در ۲۴ ساعت گذشته مرتکب هفت 
کشتار علیه خانواده های فلسطینی در نوار غزه 
شده و در نتیجه این حملات ۷۷ نفر شهید و 
۲۸۹ نفر زخمی شدند. تعدادی از قربانیان زیر آوار 
هستند و اورژانس و دفاع مدنی قادر به پیدا کردن 

اجساد آنها نیستند. 
این وزارتخانه همچنین اعلام کرد آمار شهدا 
دشمن  محاصره  تداوم  درنتیجه  زخمی ها  و 
صهیونیستی و دشواری ورود به شمال نوار غزه، 
شامل  را  باریکه  این  شمال  بیمارستان های 

. د نمی شو
ارتش رژیم صهیونیستی همزمان با ارتکاب جنایت 
هولناک در مناطق مختلف نوار غزه به تشدید 
عملیات نظامی خود در شمال این باریکه ادامه 
می دهد و ۲۲ روز است که با اجرای طرحی که 
به »طرح ژنرال ها« معروف شده، مناطق مختلف 

شمال نوار غزه در محاصره هستند.
در همین راستا، سازمان دیده بان حقوق بشر اعلام 
کرد رژیم صهیونیستی از کوچ اجباری و گرسنگی به 

عنوان سلاح جنگی در نوار غزه استفاده می کند.

 خودکشی خلبان جنگنده اسرائیلی 
در اثر شوک ناشی از جنگ غزه

روزنامه یدیعوت آحارونوت در گزارشی از خودکشی 
»آسان داگان« خلبان جنگنده رژیم صهیونیستی 
خبر داد و نوشت: این خلبان جنگنده در نیروی 
هوایی رژیم صهیونیستی به دلیل شوک ناشی از 

جنگ غزه خودکشی کرده است.
داگان در طول ۲۰ سال حضورش در ارتش رژیم 
صهیونیستی، در تیپ چتربازان، واحد اطلاعات 
۸۲۰۰ و نیروی هوایی خدمت کرد و اخیراً خود را 
منزوی کرده بود و قبل از خودکشی، دچار شدنش 

به شوک جنگی را انکار می کرد.
این روزنامه همچنین به نقل از خانواده وی، از 
امتناع ارتش رژیم اشغالگر از تشییع او به عنوان 
یک نظامی نوشت که ارتش جنازه او را به عنوان 

یک نظامی به رسمیت نشناخته است. 

منابع آگاه عبری می گویند اسرائیل با هدف کاهش تنش با ایران و نگرانی 
از اقدام متقابل تهران حمله خود را محدود کرد 

آغاز روزهای هراس  

از تهدیدات فراوان مقامات رژیم  پس 
صهیونیستی مبنی بر پاسخی کوبنده به 
عملیات وعده صادق۲، در نهایت این رژیم، 
تصمیم گرفت تا در عملیاتی با نام »روزهای 

توبه« پاسخی محدود به ایران بدهد.
بر اساس آنچه که رسانه های غربی و منابع 
عبری خبر داده اند، این اقدام اسرائیل با 
هدف جلوگیری از تشدید تنش با ایران 
صورت گرفته است. وبگاه اسرائیل هیوم 
گزارش داده است برخی منابع می گویند که 
حمله اسرائیل به ایران برای کاهش تنش 

صورت گرفته است.
بر  اساس گزارش واشنگتن پست، یک مقام 
ارشد اسرائیلی با آگاهی مستقیم از استراتژی 
نظامی اسرائیل فاش کرد که این کشور به 
عمد حمله اخیر خود به ایران را به طور 
محدود تنظیم کرده است تا تهران را برای 

پاسخ گسترده در محدودیت قرار دهد.
سه منبع آگاه نیز به آکسیوس گفته اند که 

اسرائیل روز جمعه پیش از حملات خود، 
ایران را مطلع کرده و پیامی فرستاد که تهران 
به این حمله پاسخی ندهد. این منابع گفتند 
که پیام اسرائیل تلاشی برای محدود کردن 
تبادل مداوم حملات بین اسرائیل و ایران و 

جلوگیری از تشدید تنش بوده است.
این منابع مدعی شدند که پیام اسرائیل 
از طریق چندین طرف ثالث به ایرانی ها 
منتقل شده است و اسرائیلی ها از قبل برای 
ایرانی ها روشن کردند که به طور کلی به چه 
چیزی حمله خواهند کرد و به چه چیزی 

نمی کنند. حمله 
هراس از پاسخ ایران با کلیدواژه پرهیز از 
تشدید تنش تقریباً موضوعی بود که مقامات 
امریکایی هم بر آن پافشاری داشتند. آنتونی 
بلینکن در این راستا دو روز قبل و بعد از 
سفر منطقه ای خود گفت: »نگران درگیری 
گسترده تر با ایران هستیم. پس از حمله 
موشکی مجدد ایران علیه اسرائیل، احتمال 
تشدید تنش ها بالاست. امریکا از حق 
اسرائیل برای دفاع از خود حمایت می کند.«

در همین رابطه مقام بلندپایه امریکایی 
بعد از پایان حمله و تجاوز رژیم اسرائیل به 

اهدافی نظامی ادعایی گفت: پاسخ اسرائیل 
به ایران به پایان رسیده است و از تهران 
می خواهیم پاسخی به این حمله ندهد یا 
اقدام تشدیدآمیز نکند. بنا به گزارش شبکه 
الجزیره، این مقام امریکایی صبح امروز شنبه 
تأکید کرد: این باید پایان تبادل حملات 

مستقیم بین اسرائیل و ایران باشد.
»لوید آستین« وزیر دفاع امریکا هم که در 
پی اقدام متجاوزانه رژیم صهیونیستی علیه 
ایران در بامداد شنبه، با »یوآف گالانت« وزیر 
جنگ رژیم صهیونیستی گفت وگویی تلفنی 
داشته است، در پیامی در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: با »یوآو گالانت« وزیر دفاع 
اسرائیل صحبت کردم تا اطلاعات به روز را 
درباره حمله نیروهای اسرائیل به اهداف 

نظامی در ایران دریافت کنم.
ایران پیش از این هشدار داده است که 
هرگونه حمله ای را بدون پاسخ نخواهد 
دفاع  ذاتی  حق  بر اساس  و  گذاشت 
مشروع، که در ماده ۵۱ منشور ملل متحد 
نیز منعکس شده است، خود را محق و 
موظف به دفاع در برابر اعمال تجاوزکارانه 

خارجی می داند.
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اخبار کوتاه

یک کاربر 
صهیونیست 
نوشت: این 

اشتباه بزرگ 
رهبران سیاسی 

است، عدم 
واکنش، بهتر 
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نباشد، 

دشمن هم 
به خنده 
درمی آید

گروه جهان/ ناکارآمدی حملات رژیم صهیونیستی به مواضعی 
در ایران سبب تمسخر بسیاری در جهان گردید. بجز رسانه های 
عربی، کاربران عبری زبان واکنش ضعیف رژیم اشغالگر را 
تحقیرآمیز و نشانه ای از شکست رژیم در مواجهه با ایران دانستند. 
یونی بن مناخیم، تحلیلگر اسرائیلی در صفحه خود در شبکه های 
اجتماعی اعتراف کرد: ایرانی ها اقدام اسرائیل را به تمسخر 
گرفته اند. کاربر دیگری به نام یووال ناکار هم گفت: این اشتباه 
بزرگ تصمیم گیرندگان سیاسی است، عدم واکنش، بهتر از این 
واکنش مفتضح بود، وقتی تصویری نباشد، دشمن هم به خنده 

درمی آید. روی کایس 
تحلیلگر اسرائیلی هم 
در کامنتی نوشت: اگر 
من جزو مسئولین 
ایرانی بودم )به دلیل 
ضعف شدید تهاجم( 
به رختخواب می رفتم 
و صبح به این مسأله 
می کردم.  رسیدگی 
 : شت نو ی  یگر د
اسرائیل جنگ را به 
ایرانی ها باخت. ما 
برای دو یا سه سال 

دیگر در این جنگ گرفتار باقی خواهیم ماند، این واکنش 
نسبت به آن موشکبارانی که علیه ما صورت گرفت به همه ثابت 
کرد دولت اسرائیل ضعیف تر از ایران است. یکی از آنها نوشت: 
بنیامین نتانیاهو همان آدم دروغگو است، همه دشمنان مان هم 
این مسأله را فهمیده اند، وقت آن فرا رسیده است که طرفداران 

بی بی هم این مسأله را باور کنند.
برخی کاربران نیز در واکنش تمسخرآمیز خود نسبت به هشدار 
اسرائیل مبنی بر حمله تلافی جویانه احتمالی ایران گفتند: این 
حمله سبب شدکه دنیا به ما نگاه کند و بخندد که چگونه دولت 
قدرتمند اسرائیل در برابر ایران تسلیم شده است. این حمله خیلی 
بدتر از آن بود که تصور می شد. فردی دیگر گفت: اوه اوه اوه؛ چقدر 
ترسناکه، من اگر جای ایران بودم از خنده منفجر می شدم! کاربری 
گفت: ایران۹۸ درصد موشک های ما را سرنگون کرد و ما فقط ۶۷ 
درصد آنها را، این شرم آور است. یکی دیگر از اعضا نوشت: امیدم 
را از دست دادم، مسخره مان کردند، همه دنیا به ما می خندند. 
کاربری هم گفت: هه هه واقعاً این موضع بی بی شوخیه و دولت 
از بایدن می ترسد، این موضوع به دنیا نشون می ده که ما چقدر 
ضعیفیم. همچنین آنها نوشتند: این حمله شرم آورتر از حمله قبلی 
بود و وعده های کنونی هم همان زمان داده می شد. برخی دیگر 
هم گفتند: این حمله یک شوخی بود و ایران با این شوخی پاسخ 
حمله را نخواهد داد. فرد دیگری هم نتانیاهو را مورد انتقاد قرار داد 
و نوشت: بی بی فقط خودش را می بیند و این حمله بازندگان بود. 

من دیگر بی بی را باور نمی کنم، همه دروغ می گویند.

واکنش های تمسخر آمیز کاربران عبری زبان به 
حمله رژیم صهیونیستی

جهان به ما خندید

برگزاری انتخابات پارلمانی گرجستان 
بعد از ماه ها ناآرامی

 انتخابات پارلمانی گرجستان بعد از چند ماه ناآرامی و آشوب خیابانی مخالفان 
دولت برگزار می شود ودر آن نمایندگان حزب حاکم »رؤیای گرجستان« با 
نمایندگان ائتلاف مخالفان به نام »اتحاد-جنبش ملی« رقابت می کنند؛ ائتلافی 

که از سیاست های اتحادیه اروپا پیروی می کند.
ائتلاف مخالفان اوایل سال جاری میلادی چند تظاهرات بزرگ خیابانی علیه 
دولت به راه انداخت؛ تظاهراتی که در اعتراض به لایحه »عوامل خارجی« 
برگزار شد. هم حزب حاکم و هم ائتلاف مخالفان نسبت به مداخله احتمالی 
در انتخابات هشدار داده اند و حزب حاکم رؤیای گرجستان نگران مداخله 
امریکا در انتخابات است. دولت گرجستان نگران شورش در این کشور در روز 
انتخابات است؛ به طوری که »ایراکلی کوباخیدزه« نخست وزیر گرجستان هشدار 
داده که هر گونه تلاش برای هجوم یا مسدودکردن ساختمان کمیسیون مرکزی 

انتخابات، مجازات حبس در پی خواهد داشت.


